

organismo di attestazione spe

Codice identificativo: 03068120231 (Autorizzazione n.57 del 15/06/2001)

ATTESTAZIONE DI QUALIFICAZIONE ALLA ESECUZIONE DI LAVORI PUBBLICI **RILASCIATA AI SENSI DEL DPR 207/2010**

Rilasciato	alla	impresa:	BSV	SRL
			~	

con sede in: **SILANDRO** CAP: 39028

Provincia: BZ

Indirizzo:

VIA COVELANO 48

Iscritta alla CCIAA di: BOLZANO

al n.: 02737670212

C. F.: 02737670212

P. IVA: 02737670212

	Kappi escitai	iu iegan.		
Titolo nome e cognome	Codice Fiscale	Titolo nome e cognome	Codice Fiscale	
SIG. STEFAN RECHENMACHER	RCHSFN67S06I729M	71.5 a (1.5 a)	I testa - Cons	
SIG.RA MARLENE THANEI	THNMLN69L46E862V			
	organismo di	a 11 p Charli Gine		

arguntimo di altesta	Z rome	Direttori	Tecnici:	an Maria	
Titolo nome e cognome	Codice Fiscale RCHSFN67S06I729M		Titolo 1	Codice Fiscal	
SIG. STEFAN RECHENMACHER					
			^		
		13.	/several A		
			// V		
		الإستستا			
		1	di suslificaziones		

			Categ	orie e clas	ssifiche di qualificazione:			
Cat.	Class.	C.F. direttore tecnico cui è connessa la qualificazione	Cat.	Class.	C.F. direttore tecnico cui è connessa la qualificazione	Cat.	Class.	C.F. direttore tecnico cui c connessa la qualificazione
OS 6	П		/			1		
					7.7			
	<u> </u>		-				+	

							-	
				-			+	

	Laniem	A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	0		51.75			
	-		-					
					SI PURPLISHINE			
01107	an sh	0.000	= 1/2			Y'I WE	di	NITE OF LOS
	ļ		30111	-	on anvestents!			
	<u> </u>	al consomic stabile	_	<u></u>				

L'impresa partecipa al consorzio stabile , con codice fiscale: .

(N.ro progressivo/Codice SOA) - Sostituisce l'attestazione n.: 6598/57/01 Attestazione n.: 3838AL/57/01

(N.ro progressivo/Codice SOA)

rilascio attestazione originaria 27/12/2022 scadenza validità triennale scadenza intermedia (cons. stab.) 26/12/2025 Date effettuazione verifica triennale scadenza validità quinquennale rilascio attestazione in corso 27/12/2022 26/12/2027

Copia del documento autenticato con firma digitale e archiviato nella banca dati della Autorità per la vigilanza sui lavori pubblici

Il legale rappresentante SEVERI SIMONE



Il direttore tecnico